АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от 04.07.2019                                                                                   № 128-Р

г. Рузаевка

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с восстановлением повреждений конструкций сооружений и зданий АО «Рузхиммаш»:
1. Отменить на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия режим чрезвычайной ситуации локального характера.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Рузаевского муниципального района от 29 июня 2019 года № 122-Р «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Рузаевского муниципального района».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети  «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района                                                           В.Ю. Кормилицын